Ofício Vereador Nº 898/2019
São Roque, 14 de outubro de 2019.
Excelentíssima Senhora Deputada,
Temos pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Câmara dos Deputados, no sentido de destinar R$600.00,00 (seiscentos mil reais) ao Município de São Roque, através de Emenda Parlamentar, visando a pavimentação asfáltica da Estrada Erlindo José da Silva, antiga Estrada do Candor, no Bairro Guaçu.

Tal solicitação é feita em CONJUNTO DOS VEREADORES ALFREDO FERNANDES ESTRADA E ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA (TOCO) que, individualmente, solicitam cada um R$ 300.000,00, totalizando assim, os R$600.000,00 (seiscentos mil reais) pleiteados acima.
A presente solicitação visa atender reivindicação de muitos moradores de São Roque, tendo em vista que a via pública em questão é uma importante via pública do Município e sua pavimentação asfáltica beneficiará muitas pessoas que a utilizam diariamente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Alfredo Fernandes Estrada

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Vereador

À Exma. Sra.
BRUNA FURLAN

DD. Deputada Federal
Câmara dos Deputados - Palácio do Congresso Nacional –

Praça dos Três Poderes, Brasília - DF - Brasil | CEP 70160-900

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2019 - 14:11 7026/2019   /cmj-